76°11’29.3”W, en el cual se identificó una movilización de flora sin salvoconductos, consistente 
en 15 unidades (5 basas y 10 sobrebasas) de la especie Guadua (GUADUA ANGUSTIFOLIA) 
de aproximadamente tres (3) metros de largo cada unidad, que en conjunto corresponden a un 
volumen de cero punto doscientos veinticinco (0.225m3) metros cúbicos, en la que se 
sorprendió en flagrancia realizando la actividad con potencial de infracción el señor WILMER 
YESID MOSQUERA VALENCIA, identificado con cédula de ciudadanía 1.149.186.611 de 
Buenaventura, de lo cual en el lugar de los hechos se procedió mediante acta única control al

[...]

1.149.186.611 de Buenaventura, consistente en aprehensión preventiva, de producto primario 
de la flora silvestre consistente en 15 unidades (5 basas y 10 sobrebasas) de la especie Guadua 
(GUADUA ANGUSTIFOLIA) de aproximadamente tres (3) metros de largo cada unidad, que en 
conjunto corresponden a un volumen de cero punto doscientos veinticinco (0.225m3) metros 
cúbicos, como consecuencia de la imposibilidad del presunto infractor de demostrar que sus 
actividades se encontraban legalmente amparadas por salvoconducto otorgado por autoridad 
ambiental competente y que ésta autoridad ambiental al realizar verificación de los registros